

Parma Holding ApS

Tårnborgvej 15
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 36 90 07 76

Årsrapport for 2021/22

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022

Karsten Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Parma Holding ApS
Tårnborgvej 15
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 36 90 07 76

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 21. maj 2015

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Filippo Cadossi
Veronica Pedersen

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktiviteter og handel, samt øvrige aktiviteter der er forenelige med disse formål.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 285.242, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 262.884.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 16.667 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 16.667

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 33,3 %

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-1.007	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-297.529	-341.103
Finansielle indtægter	1	16.777	16.202
Finansielle omkostninger		-17	-1
Resultat før skat		-281.776	-324.902
Skat af årets resultat		-3.466	-3.564
Årets resultat		-285.242	-328.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-285.242	-328.466
		-285.242	-328.466

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	131.533
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>131.533</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>131.533</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		271.015	421.241
Tilgodehavender		<u>271.015</u>	<u>421.241</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>271.015</u>	<u>421.241</u>
Aktiver i alt		<u><u>271.015</u></u>	<u><u>552.774</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		212.884	498.126
Egenkapital	2	262.884	548.126
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.466	3.564
Langfristede gældsforpligtelser		3.466	3.564
Banker		17	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.084	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.564	1.078
Kortfristede gældsforpligtelser		4.665	1.084
Gældsforpligtelser i alt		8.131	4.648
Passiver i alt		271.015	552.774
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	498.126	548.126
Årets resultat	0	-285.242	-285.242
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	212.884	262.884

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>16.777</u>	<u>16.202</u>
	<u>16.777</u>	<u>16.202</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomheden ejer 16.667 af sine egne anparter, svarende til 33,33%.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet støtterklæring overfor datterselskab, der er uopsigelig frem til den 30. juni 2023.

Selskabet træder således tilbage for øvrige kreditorer i datterselskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Veronica Cadossi Pedersen

Direktør

På vegne af: Parma Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-912429000366

IP: 85.83.xxx.xxx

2022-12-27 11:24:54 UTC

NEM ID 

Filippo Cadossi

Direktør

På vegne af: Parma Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-711362177282

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-29 08:25:40 UTC

NEM ID 

Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-12-29 13:22:30 UTC

NEM ID 

Karsten Pedersen

Dirigent

På vegne af: Parma Holding ApS

Serienummer: e0b61f9c-d5f1-4ff9-8e3f-e86a8dc11291

IP: 85.83.xxx.xxx

2022-12-29 19:20:13 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: BHBIN-SLO4U-E3KK4-OAPC7-JN25L-J3FAN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>